

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE
 Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 256/2019
 Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:09-6572/2019
 Objeto de la contratación: Provisión y contratación de MANO DE OBRA Y MATERIALES para la remodelación del Laboratorio de Informática N°
 Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES
 Rubro: Construcción

					Oferentes							
					OJEDA JOSE GABRIEL				RAFAEL EMIDIO DI GIUSEPPE			
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	cantidad Ofer	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	cantidad Ofer	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
1	Principal	36,00	METRO CUADRADO	Tabiqueris de placas de yeso tipo durlock	36,00	\$2.575,88	\$92.731,68		36,00	\$1.850,00	\$66.600,00	
2	Principal	20,00	METRO CUADRADO	Revestimeinto de placas de yeso sobre ventanas laterales en un lado	20,00	\$2.575,88	\$51.517,60		20,00	\$1.500,00	\$30.000,00	
3	Principal	114,00	UNIDAD	Pintura latex interior	150,00	\$643,97	\$96.595,50		114,00	\$540,00	\$61.560,00	
4	Principal	1,00	UNIDAD	Materiales para demolicion de Mesa de granito y hormigon y Retiro de estructura metalica superior	1,00	\$5.574,94	\$5.574,94		1,00	\$9.000,00	\$9.000,00	
5	Principal	1,00	UNIDAD	Mano de Obra para realizar los items 1; 2 ; 3 y 4.	1,00	\$450.779,18	\$450.779,18	Incluye servicio de seguridad e higiene	1,00	\$50.900,00	\$50.900,00	Incluye: cañería de electricidad para mueble nuevo, retiro estructura metálica SUP, sacar aire acondicionado y cerrar con superboard, retiro de residuos, limpieza diaria y final, higiene equipamientos y movilidad.
Totales renglones								\$697.198,90				\$218.060,00
Importe total de la propuesta								\$697.198,99				\$218.060,00
Condiciones de pago					Idem pliego				Idem pliego			
Plazo de entrega					Idem pliego				Idem pliego			
Mantenimiento de la oferta					Idem pliego				Idem pliego			
Garantía de mantenimiento de oferta												
Observaciones												